
2

AHOYADORES

daea520-b
Ref. 70014400

N Refer. Descripción
1 00702515 TORNILLO M5X20 

2 00702366 SOPORTE DEPOSITO 

3 00702367 ARRANQUE 

4 00702516 JUNTA ARRANQUE

5 00918087 VASO TRINQUETE 

7 00702517 JUNTA DE CARTERES

8 00702518 SELLADOR DE ACEITE 

9 00702519 RODAMIENTO 

11 00702368 ESCAPE

14 00702520 CIGÜEÑAL 

15 00702521 SEMI LLAVE 

16 00702522 SELLADOR ACEITE 15X30 

17 00702523 CLAVO 

18 00702524 CARCASA DERECHA 

19 00702525 VOLANTE M5X35 TORNILLO M5

20 00702526 VENTILADOR

21 00702527 BOBINA ENCENDIDO 

22 00702528 TORNILLO M5 

23 00702529 TUERCA 

24 00702530 JUNTA 

25 00702531 EMBRAGUE 

26 00702532 ARANDELA 

27 00702533 TORNILLO EMBRAGUE 

28 00702369 CUBIERTA LATERAL 

29 00702534 TORNILLO M5 

30 00702370 TAPON DEPOSITO 

31 00702371 DEPOSITO GASOLINA 

N Refer. Descripción
33 00702372 SOPORTE DEPOSITO 

34 00702535 TORNILLO M5 

35 00702373 CUBIERTA CILINDRO 

36 00702536 BUJIA 

37 00702537 CILINDRO 

38 00702538 DEFLECTOR 

39 00702539 JUNTA CILINDRO 

40 00702540 SEGMENTOS 

40-41-42-
43 00702541 PISTON 

42 00702542 SEGER 

43 00702543 BULON 

44 00702544 COJINETE 

45 00702545 JUNTA CONECTOR 

46 00702546 CONECTOR ADMISION 

47 00702547 TORNILLO M5 

48 00702548 JUNTA CARBURADOR 

49 00701068 CARBURADOR 

49A 00702549 CARBURADOR DAEA20

50 00702550 BASE FILTRO AIRE 

51 00702551 CASQUILLO FILTRO AIRE 

52 00702552 ARANDELA 

53 00702553 TORNILLO M5 

54 00702554 JUNTA 

55 00702555 PROTECTOR FILTRO 

57 00702557 TAPA FILTRO AIRE 

58 00702558 TUERCA TAPA 

59 00702559 ARANDELA 

60 00702560 TUERCA M8 

61 00702561 MUELLE PIPA 

62 00702562 PIPA BUJIA 

63 00702563 PREFILTRO DE AIRE 

00702374 FILTRO DE AIRE COMPLETO 

MOTOR

P1



3

AHOYADORES

N Refer. Descripción
1 00702556 CAJA DE EMBRAGUE 

2 00702564 BULON CAJA 

2-10-11 00701014 PALANCA COMPLETA 

3 00702424 BULON 

4 00702565 CHAPITA FRENO 

5 00702566 CHAPITA FRENO 

6 00702567 TORNILLO ESTRIADO SUJECCION PALANCA 
FRENO 

7 00702568 TUERCA CIERRE 

8 00702569 RETENEDOR FRENO 

9 00702570 TORNILLO SUJECCION RETENEDOR 

10 00702571 PALANCA TIRADOR 

12 00701002 CINTA DE FRENO 

13 00701003 PLETINA MUELLE FRENO 

14 00702572 TORNILLO ESTRIADO SEGURO FLEJE 

15 00701001 MUELLE TENSOR 

16 00701004 BOBINA DE EMBRAGUE 

17 00702425 RODAMIENTO 

18 00702426 RODAMIENTO 

19 00702573 CIRCUITO 13X1 SEGER 

20 00702574 CIRCUITO 13X1,2 SEGER 

21 00701005 TAPA CUBIERTA 

23 00704338 MANGO 

25 00701112 ABRAZADERA 

26 00702576 TORNILLO ABRAZADERA 

27 00702577 TORNILLO HEXAGONAL M5 

00702427 PALANCA FRENO 

00702428 UNION PALANCA FRENO 

00702429 PALANCA FRENO 

00702575 GOMAS PALANCA 

P2

N Refer. Descripción
1 00702578 CARTER SUPERIOR

2 00702579 BULON GUIA Nº 2

3 00702580 RODAMIENTO RANURADO 

4 00702581 TORNILLO CIERRE 

5 00702582 ENGRANAJE CENTRAL 

6 00702583 EJE PIÑON IMPULSION 

7 00702584 TORNILLO SUJECCION CARTER 

8 00702585 ENGRANAJE CENTRAL 

9 00702586 EJE IMPULSION 

10 00702587 RETEN ACEITE 

11 00702588 RODAMIENTO 6200 

12 00700999 TAPA CUBIERTA EXTERIOR 

13 00702589 TORNILLO SUJECCION CARTER 

P3

N Refer. Descripción
1 00701006 CARCASA MANDO ACELERADOR 

4 00701007 MUELLE INTERRUPTOR ACELERADOR 

5 00701008 SLIDE CONTROL 

6 00701009 GATILLO ACELERADOR 

7 00701010 MUELLE ACELERADOR 

8 00701011 SEGURO ACELERADOR 

N Refer. Descripción
9 00701012 MUELLE SEGURO ACELERADOR 

13 00702590 CABLE ACELERADOR COMPLETO 

14 00702591 CABLE ACELERADOR 

15 00702592 BRIDA CABLE 

16 00702593 MANILLAR IZQUIERDO 

00701013 MANDO ACELERADOR COMPLETO 

P4



4

P5

N Refer. Descripción
1 00702594 BASE SUJECCION MANILLAR 

2 00702595 TUBO O3 

5 00701015 TOPE SUJECCION MANILLAR 

6 00701016 TOPE SUJECCION MANILLAR DE GOMA 

7 00702598 MANILLAR DERECHO 

8 00702599 CODO CONECTOR 

9 00702600 MANILLAR IZQUIERDO 

10 00702601 TORNILLO ESTRIADO M5X30 

11 00702602 TORNILLO HEXAGONAL M5 

12 00701017 SOPORTE SUJECCION TOPES MANILLAR 

13 00702603 PERNO CILINDRO 

14 00702604 TAPA LATERAL MANILLAR 

15 00702605 TORNILLO ESTRIADO M6X18 

AHOYADORES


